
SPORTELET E DËGJIMIT DHE KËSHILLIMIT

ASST Spedali Civili di 
Brescia – Sportello 
d’Ascolto GAP

Poliambulatorio via Corsica 145, 
Brescia

progetto.gap@asst-
spedalicivili.it 

0303333536

0303333543

SHËRBIMET TERRITORIALE PËR DIAGNOSTIKIMIN,
TRAJTIMIN DHE KUJDESIN

ASST Spedali Civili di 
Brescia - Ambulatorio 
GAP c/o Centro Cocaina 
e Nuove Dipendenze 

Via Lamarmora 56, Brescia
progetto.gap@asst-
spedalicivili.it

0303333536

0303333543

ASST Spedali Civili di 
Brescia - Ambulatorio 
GAP c/o NOA 
Valletrompia

P.le Europa 16, 
Sarezzo (BS) 

noa.valletrompia@asst-
spedalicivili.it

0308915260

ASST Franciacorta -
SERD di Orzinuovi

Viale Marconi 27, Orzinuovi (BS)
sert.orzinuovi@asst-
franciacorta.it

0307103137

LUAJTJA ME LOJË FATI

MUND TË BËHET PROBLEM

Rajoni i Lombardisë ofron

një rrjet shërbimesh territoriale falas

Kur loja e fatit bëhet problematike ose krijon varësi,

është thelbësore të kontaktoni një specialist për ndihmë

dhe mbështetje.

Profesionistët e kualifikuar do të ndihmojnë njerëzit në

vështirësi dhe familjet e tyre të përballen me rrugën më të

përshtatshme të kujdesit dhe shoqërimit, në respekt të

plotë të privatësisë dhe pa pasur nevojë për një kërkesë

nga mjeku i përgjithshëm.



SHËRBIMET TERRITORIALE PËR DIAGNOSTIKIMIN,
TRAJTIMIN DHE KUJDESIN

ASST Franciacorta -
SERD di Rovato

Viale Lombardia 33/A, 

Rovato (BS)
sert.rovato@asst-franciacorta.it 0307103174

SMI Il Mago di Oz SCS 
Onlus

Via Garibaldi 50, 

Rezzato (BS)
info.rezzato@coopmagodioz.it

0302590761

335494369

SMI Il Mago di Oz SCS 
Onlus

Via Padana Superiore 

161, Ospitaletto (BS) 
info.ospitaletto@coopmagodioz.it

0308360856

3341124513

SMI Il Mago di Oz SCS 
Onlus

Via Gramsci 176, 

Bagnolo Mella (BS)
info.bagnolomella@coopmagodiz.it

0306822136

3316537271

SMI Gli Acrobati
Via Europa 106, 

Concesio (BS)
info@gliacrobati.it 0302060130

ASST Garda -
SERD Montichiari

Via G. Falcone 20, 

Montichiari (BS)
serd.montichiari@asst-garda.it

0309116288

3341546493

ASST Garda -
SERD Prevalle

Via Canottieri 2, Salò 

(BS)
serd.prevalle@asst-garda.it

0309116780

3341539020
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